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Forvaltningsberitteise

Styrelsen och verkstallande direktéren for Inuheat Group AB (publ), 556944-8094, med sate i Hovas,
far harmed avge arsredovisning fér rékenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Allmdnt om verksamheten

Inuheat:s affarsidé &r att utveckla, producera (i egen regi och med hjalp av underleverantérer) och
sélja varmesystem till producenter inom konfektionsindustrin som integrerar varmesystemet i delar av
den egna kollektionen. Slutligen séljs den fardiga textila produkten via aterférsaljare och distributérer
till slutkonsumenter. Inuheat avser dven att sélja specifika delar direkt till distributorer, aterférsaljare
och slutkonsumenter.

Inuheat samarbetar med vélrenommerade och internationella kladtillverkare som levererar innovation
och marknadsledande produkter. Plaggen saljs under respektive kl&dtillverkares varumarken och
Inuheat &r systemleverantér av varmetekniken.

Foretaget har sitt sate i Hovas.

Utveckling av féretagets verksamhet, resultat och stéllning

Belopp i kr

2020-12-31  2019-12-31 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Nettoomsattning 587 102 43 995 -624 565 318 237 477 769

Rérelsemarginal % -2 800,7 -49 354,5 1687 -3 035,2 -639,8

Balansomslutning 45823872 35397151 19451236 13195043 8273339
Avkastning pa sysselsatt

kapital % -42 -69,4 -137,4 -150 -47.7

Avkastning pa eget kapital % -54,5 -80,3 -522.6 -319,7 -81,6

Soliditet % 81,9 83,8 10,9 23,3 48,3

Definitioner: se not 14

Vasentliga hiandelser under rakenskapsaret

Inuheat bedriver sedan starten 2013 utveckling av IWHP, vilket innefattar avancerad teknik inom tre
omraden; textil, elektronik/mekanik och IT/data.

Coronapandemin har paverkat Inuheat. Initialt var det stor oszékerhet pa vara samarbetspartners
hemmamarknader och flertalet projekt stoppades tillfalligt vilket innebar att Inuheat beslutade
korttidspermittera all personal fran 1 april. Mot sommaren startade manga projekt upp igen och
permitteringen avslutades darfér 31 juli.

Bolagets tidigare styrelse fattade under 2019 beslut om finansieringsplan som strackte sig fram till en
planerad IPO i juni 2020. Pa grund av pandemin avbréts arbetet med IPO da Inuheats
samarbetspartner inte kunde fullfélja uppdraget. Detta medférde att Inuheats nyvalda styrelse med kort
varsel beslutade om en ny plan dar férsta steget var en féretradesemission i juni 2020 uppgaende till 7
mkr. Emissionen fulltecknades av befintliga aktiedgare. Nasta steg innebar emission under hésten dar
en storre andel genomférdes med féretradesréatt. Emissionen fulltecknades och starkte bolaget med
25,9 mkr. Emissionen avslutades fére arsskiftet och registrerades i januari 2021. Férberedelserna infor
IPO fortgar och pa arsstimman i mars 2020 bytte bolaget kategori till publikt bolag, med tillagget (publ)
i féretagsnamnet.

Hosten 2018 erholl Inuheat, som ett av fa svenska féretag, bidrag fran EU inom ramen fér Horizon

2020 SME uppgaende till ca 20 msek. Slutrapportering har skett under 2020 med godkant resultat och IL
Inuheat har i bérjan av 2021 fait resterande del av bidraget utbetalt. o «(
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Bolaget har under aret fortsatt sina férberedelser fér kommersialisering och erh6ll sin férsta provorder
under hosten. Bolaget arbetar fortsatt med ett flertal kundprojekt for att tillsammans med kunderna na
gemensam framgang i att ta fram produkter med inbyggt varmesystem och beraknar na lansering
under 2021 med fler varumarken da merparten av utvecklingsarbetet férvantas bli slutfért.

I arets bokslut har reservering gjorts av fordran pa en av bolagets aktieagare som har en utestaende
skuld till bolaget uppgaende till ca 5,7 mkr. Fordran har reserverats i sin helhet.

| september bytte bolaget VD. Till ny VD utsags Tobias Palmgren.

Forvéantad framtida utveckling

Som beskrivits ovan sker bolagets utveckling inom tre omraden vilket tar stora resurser i ansprak.
Bolaget ar, och vill erbjuda, en attraktiv arbetsplats fér att attrahera de basta medarbetarna och
darmed na de hogt uppsatta malen. | samband med emissionen under hésten 2020 prognosticerades
nasta finansering behéva ske under Q2 2021 och den planen géller fortsatt. Styrelsen har tillsammans
med ledningen ett pagaende arbete med flera alternativ fér att sakerstalla bolagets finansiering dels for
den kommande tolvmanadersperioden, dels fram tills bolaget star pa egna ben. Emissionen under
hosten 2020 innefattade vederlagsfria teckningsoptioner som kan utnyttjas senast 15 augusti 2021. Vid
fullt utnyttjande av dessa tiliférs Inuheat ca 10 msek.

Bolagets nya ledning har tagit fram en ny strategi fér Inuheat som innebar att bolaget har ytterligare
fokus pa kommersialisering och dartill strukturarbete for att forbereda bolaget infér en kommande IPO.

De planerade investeringarna under kommande ar innefattar produktionssattning av elektronik samt
produktionsutrustning fér installation i textil produktionsmiljo.

Véasentliga risker och osidkerhetsfaktorer

Inuheat har sedan starten 2013 finansierats av sina &gare samt olika utvecklingsbidrag, bland annat
fran EU Horizon 2020 SME. | och med att Bolaget &nnu inte kommersialiserat sina produkter och
skapat ett positivt kassaflode ar Bolaget i fortsatt behov av finansiering via befintliga och/eller nya
agare for att sakerstélla sin betalningsformaga. Styrelsen arbetar aktivt med dessa fragor och bedémer
det som hégst troligt att finansieringen I6pande sakerstills tills dess positivt kassafléde uppnas. Det
gar dock inte att utesluta situationer, utom styrelsens kontroll, som gor att likviditeten blir anstrangd
och i ett sadant scenario kan det inte uteslutas betydande tvivel om Bolagets formaga till fortsatt drift.

Forskning och utveckling

Inuheats afférsidé ar beroende av att ett omfattande forsknings- och utvecklingsarbete bedrivs och
bolaget har en mycket hég kompetens i féretaget som tillgodoser detta behov. Inuheat har skydd fér IP
rattigheter av vasentliga produkter och mjukvara och det pagar kontinuerlig utvardering av bolagets
skydd genom bland annat patent, rattigheter samt know-how.

Under rékenskapsaret har bolagets kostnader till stor del avsett utvecklingsarbete inom alla tre
omradena textil, elektronik/mekanik och IT/data. Utvecklingsarbetet aktiveras i balansrakningen till den
del det inte ingar i delar dar bolaget erhaller offentligt stod.

Delar av utvecklingsarbetet har bolaget beviljats stéd fér av EU (Horizon 2020 SME). Bidrag

uppgaende till ca 8,1 msek har utbetalats under 2020. Projektet har sluttidpunkt under 2020 och

resterande stod berédknas utbetalas under Q1 2021, efter genomférd rapportering. De kostnader som

uppstar kopplat till Horizon 2020 SME kostnadsférs Iopande i bolaget och stédet intaktsférs. ¥ fk/_/
£
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Arets resultat

-20 460 916 -20 460 916

Vid arets utgang 2489744

21629 557 101 991 141 -68 127 628 -20 460 916 37 521 898

Forslag till disposition av foretagets vinst eller fériust
Styrelsen foreslar att fritt eget kapital, kronor 13 402 597, disponeras enligt féljande:
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Eget kapital
Aktiekapital,
nyemission Fond fér  Overkurs- Balanserat Arets

under reg  utveckling fond resultat resultat Totalt
Ingaende balans 146 060 19355242 75587 415 -41 638 654 -23799 306 29 650 757
Transaktioner med
dgare
Férandring
pagaende nyemission 1 364 099 13 286 120 14 650 219
Nyemissioner 564 232 13 117 606 13 681 838
Summa 2074 391 101 991 141 57 982 814
Omféring mellan poster
i eget kapital
Fond for utveckling 2274 315 -2 274 315 -
Foreg ars resultat -23 799 306 23 799 306 -
Fondemission 415 353 -415 353 -
Summa 415353 21629 557 -68 127 628 - -

Belopp i kr
Balanseras i ny rékning 13 402 597
Summa 13 402 597

Vad betréaffar resultat och stéllning i Gvrigt hanvisas till efterféljande resultat- och balansrakning med

tillhérande noter
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Resultatrakning
Belopp i kr Not 2020-01-01- 2019-01-01-
2020-12-31 2019-12-31
Nettoomsattning 587 102 43 995
Forandring av varulager samt pagaende arbeten
fér annans rakning -986 671 -22 118
Aktiverat arbete for egen rakning 2274 315 5167 072
Ovriga rérelseintakter 9 439 306 -
11 314 052 5188 949
Rdérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -2 767 614 -6 230 176
Ovriga externa kostnader -10 691 820 -10 730 190
Personalkostnader 2 -13 871 675 -9 563 687
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstiligangar -108 867 -277 917
Ovriga rérelsekostnader -317 260 -100 508
Rorelseresultat -16 443 184 -21713 529
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag -3 777 846 -21 853
Réantekostnader och liknande resultatposter 3 -239 886 -2 063 924
Resultat efter finansiella poster -20 460 916 -23 799 306
Resultat fore skatt -20 460 916 -23 799 306
Arets resultat -20 460 916 -23 799 306

¥
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Balansrdkning
Belopp i kr Not 2020-12-31 2019-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 4 22 847 519 20 573 204
Koncessioner, patent, licenser, varumarken
samt likn rattigheter 5 997 081 894 946
23 844 600 21 468 150
Materiella anldggningstiligangar
Byggnader och mark 6 206 991 218 707
Inventarier, verktyg och installationer 7 208 424 554 297
415 415 773 004
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 8 50 001 3 906 904
Andra langfristiga fordringar 9 10 000 -
60 001 3 906 904
Summa anlaggningstiligangar 24 320016 26 148 058
Omsattningstillgangar
Varulager mm
Varulager 183 812 598 950
183 812 598 950
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 129 373 -
Ovriga fordringar 18 650 347 6 899 998
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 293 476 528 123
19 073 196 7428 121
Kassa och bank 2246 848 1222 023
Summa omsittningstillgangar 21503 856 9249 094
SUMMA TILLGANGAR 45 823 872 35397 152
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Balansrakning
Belopp i kr Not 2020-12-31 2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1107 472 127 887
Nyemission under registrering 1382272 18173
Fond fér utvecklingsutgifter 21 629 557 19 355 242
24 119 301 19 501 302
Fritt eget kapital
Overkursfond 101 991 141 75 587 415
Balanserad vinst eller férlust -68 127 628 -41 638 654
Arets resultat -20 460 916 -23 799 306
13 402 597 10 149 455
Summa eget kapital 37 521 898 29 650 757
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 10 760 000 1000 000
760 000 1 000 000
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 582 000 684 000
Leverantorsskulder 1744 504 1972625
Skulder till koncernféretag 135 247 -
Skatteskulder 350 168 295 887
Ovriga kortfristiga skulder 2 885092 594 760
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 11 1844 963 1199123
7 541 974 4746 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 45 823 872 35397 152

=%
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Belopp i kr om inget annat anges

Allmanna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Viérderingsprinciper m m
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats utifran anskaffningsvérden om inget annat anges
nedan.

Immateriella anlaggningstillgangar
Utgifter for forskning och utveckling

Utgifter fér forskning, dvs. planerat och systematiskt sékande | syfte att erhalla ny vetenskaplig eller
teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad nar de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter for utveckling tillampas aktiveringsmodellen. Det innebar att utgifter som
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgang nar samtliga nedanstaende forutsattningar
ar uppfylida:

- Det ar tekniskt majligt att fardigstalla den immateriella anlaggningstillgangen sa att den kan anvandas
eller saljas.

- Avsikten ar att fardigstélla den immateriella anlaggningstillgangen och att anvanda eller salja den.

- Férutsattningar finns for att anvanda eller sélja den immateriella anlaggningstillgangen.

- Det &r sannolikt att den immateriella anlaggningstiligangen kommer att generera framtida
ekonomiska fordelar.

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfélja
utvecklingen och for att anvanda eller salja den immateriella anlaggningstillgangen.

- De utgifter som &r hanférliga till den immateriella anlaggningstiligangen kan berdknas pa ett tillforlitligt
satt. i

Internt upparbetade immateriella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvardet for en internt upparbetad immateriell anlaggningstiligang utgoérs av samtliga direkt
hanférbara utgifter (t.ex. material och l6ner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgor mer an en ovasentlig del av den sammanlagda utgiften fér
tillverkningen och uppgar till mer &n ett obetydligt belopp raknas in i anskaffningsvardet.

Ovriga immateriella anldggningstillgangar
Ovriga immateriella tillgangar som férvarvats av féretaget &r redovisade till anskaffningsvarde minus

ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter for internt genererad goodwill och 4,
varumarken redovisas i resultatréakningen som kostnad da de uppkommer,
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Avskrivningar

Avskrivning sker linjart dver tillgangens berdknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatrakningen.

Immateriella anléaggningstillgangar Ar
Internt upparbetade immateriella tillgangar
Balanserade utgifter for utveckling och liknande arbeten 5-10

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstiligangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingar forutom inképspriset aven utgifter som ar
direkt hanférliga till forvarvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgangskriteriet raknas in i tillgangens redovisade varde. Utgifter
fér lbpande underhall och reparationer redovisas som kostnader nar de uppkommer.

Avskrivningar

Materiella anlaggningstillgangar Ar
Nedlagda utgifter pa annans fastighet 20
Inventarier, verktyg och installationer 5
Varulager

Varulagret ar upptaget till det Iagsta av anskaffningsvardet och nettoférsaljningsvardet. Darvid har
inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvardet beraknas enligt forst in- forst ut- principen. |
anskaffningsvérdet ingar forutom utgifter fér inkép aven utgifter for att bringa varorna till deras aktuella
plats och skick.

Andelar i dotterféretag, intresseféretag, gemensamt styrda foretag och foretag
med dgarintresse i

Andelar i dotterféretag, intresseforetag, gemensamt styrda foretag och foretag det finns dgarintresse i
redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingar
férutom inkSpspriset aven utgifter som &r direkt hanforliga till forvarvet.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte &r férknippat med krav pa framtida prestation redovisas som intakt nar
villkoren for att fa bidraget uppfylits. Ett offentligt bidrag som ar férenat med krav pa framtida prestation
redovisas som intékt nar prestationen utférs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren for att
redovisa det som intakt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anldggningstillgangar

Offentliga bidrag relaterade till tiligangar redovisas i balansrakningen genom att bidraget reducera%
tillgangens redovisade varde. J

¢ —
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Not 2 Anstéllda och personalkostnader
Medelantalet anstéllda
2020-01-01- 2019-01-01-
2020-12-31 2019-12-31
Sverige 14 12
Totalt 14 12
Not 3 Réntekostnader och liknande resultatposter
2020-01-01- 2019-01-01-
2020-12-31 2019-12-31
Réantekostnader, 6vriga 239 886 2063 924
Summa 239 886 2063 924
Not 4 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten
2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
-Vid arets borjan 21907 066 16 712 685
-Internt utvecklade tillgangar 1008 864 1188 920
-Ovriga investeringar 1265 451 3978 152
-Omklassificeringar - 27 309
Vid arets slut 24 181 381 21 907 066
Ackumulerade avskrivningar
-Vid arets bérjan -1333 862 -1 333 862
-Arets avskrivning . -
Vid arets slut -1 333 862 -1 333 862
Redovisat varde vid arets slut 22 847 519 20 573 204
Anskaffningsvardet har minskats med ett offentligt bidrag fran Vinnova pa 1 547 tkr som erhélls
2016-2017.
Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumirken och likn rattigheter
2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden
-Vid arets bérjan 894 946 777 381
-Ovriga investeringar 102 135 144 874
-Omklassificeringar - -27 309
Vid arets slut 997 081 894 946
Redovisat virde vid arets slut 997 081 894 946
Not 6 Nedlagda utgifter pa annans fastighet
2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvéarden
-Vid arets borjan 234 329 234 329
Vid arets slut 234 329 234 329
Ackumulerade avskrivningar
-Vid arets bérjan -15 622 -3 905
-Arets avskrivning -11 716 -11717
Vid arets slut -27 338 -15 622
Redovisat virde vid arets slut 206 991 218707 4~
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden
-Vid arets bérjan 1331 009 1264 445
-Nyanskaffningar 50 490 66 564
-Avyttringar och utrangeringar -895 737 -

485 762 1331 009
Ackumulerade avskrivningar
-Vid arets bérjan -776 712 -510 511
-Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 596 525 -
-Arets avskrivning -97 151 -266 201
-277 338 -776 712

Redovisat virde vid arets slut 208 424 554 297
Not 8 Andelar i koncernféretag

2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvéarden:
-Vid arets bérjan 3928 757 489 149
-Forvarv 25000 3 439 608
Vid arets slut 3953757 3928 757
Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid arets bérjan -21 853 -
-Arets nedskrivningar -3 881 903 -21 853
Vid arets slut -3 903 756 -21 853
Redovisat virde vid arets slut 50 001 3906 904
Arets nedskrivning avser andelar i det amerikanska dotterbolaget Inuheat LLC.
Not 9 Andra langfristiga fordringar

2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets bérjan . .
-Tillkommande fordringar 10 000 -
Redovisat varde vid arets slut 10 000 -
Not 10 Langfristiga skulder

2020-12-31 2019-12-31
Skulder som forfaller senare an fem ar fran balansdagen - -
Not 11 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

2020-12-31 2019-12-31
Personalrelaterade kostnader 1579 067 947 598
Rantor 49 685 -
Ovriga kostnader 216 210 251 525

1 844 962 1199 123r{;
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Not 12 Stillda sdkerheter

Stdllda sdkerheter
2020-12-31 2019-12-31

FGr egna skulder och avsattningar

Féretagsinteckningar 4 750 000 4 750 000
4 750 000 4 750 000
Summa stilida sidkerheter 4750 000 4750 000

Not 13 Vasentliga handelser efter rikenskapsarets slut

I slutet av januari 2021 erhdlls stod fran EU, efter godkannande av slutrapporteringen 2020,
uppgaende till cirka 2,9 MSEK.

Bolaget beviljades i januari 2021 nedséttning av sociala avgifter fér arbete med forskning och
utveckling under aren 2015-2019, uppgaende till ca 0,9 MSEK.

I borjan av juni har Bolaget efter aktivt arbete under varen tecknat avtal med finansiell radgivare infor
kommande kapitalanskaffning och planerad notering under 2021. Bolagets finansieringsplan stracker
sig Over 36 manader och ska ta Bolaget till positivt kassafléde.

Not 14 Nyckeltalsdefinitioner
Rdrelsemarginal:
Rorelseresultat / Nettoomsattning.

Balansomslutning:
Totala tillgangar.

Avkastning pa sysselsatt kapital:
(Rorelseresultat + finansiella intékter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intdkter:
Poster i finansnettot som &r hanférliga till tillgangar (som ingar i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:
Totala tillgangar - rantefria skulder.

Raéntefria skulder:
Skulder som inte &r réntebarande. Pensionsskulder ses som rantebarande.

Avkastning pa eget kapital:
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:
(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgéﬁar,

\5] i
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Underskrifter

Hovas 2021

Tobias Palmgren
Verkstallande direktor

Hol. Z

Stefan Hansson

Rolf G Schmid J an Wennerholm

Var revisionsberéttelse har lamnats 2021-06-11
Mazars AB

Ahlkvist
serad revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstimman i Inuheat Group AB
Org. nr 556944-8094

Rapport om érsredovisningen

Untalanden

Vi har utfort en revision av drsredovisningen for Inuheat Group
AB for ar 2020.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enli ghet
med arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rattvisande bild av Inuheat Group AB:s finansiella stillning per
den 31 december 2020 och av dess finansiella resultat for aret
enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar forenlig
med arsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att bolagsstimman faststiller resultat-
rakningen och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar
enligt dessa standarder beskrivs nirmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi ar oberoende i forhallande till Inuheat Group AB
enligt god revisorssed i Sverige och har i &vrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ir tillrickliga och
dndamalsenliga som grund for véra uttalanden.

Visentlig osikerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt
drift

Utan att det paverkar mina uttalanden ovan vill jag fista
uppmirksamheten pa redogérelsen i forvaltningsberittelsen dir
det framgar att bolaget inte dnnu har sikrat finansiering for tiden
intill nésta bokslut. Det dr avgorande for bolaget att styrelsen
lyckas med kommande finansiering. Detta tyder pa att det finns
en visentlig osdkerhetsfaktor som skapar betydande tvivel om
bolagets forméga att fortsitta verksamheten.

Styrelsens och verkstillande direktirens ansvar

Det dr styrelsen och verkstillande direktdren som har ansvaret
for att drsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande
bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstillande
direktdren ansvarar dven for den interna kontroll som de
beddmer ir nodvandig for att uppratta en arsredovisning som
inte innehaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller pd misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och
verkstillande direktoren for bedémningen av bolagets férméaga
att fortsitta verksamheten. De upplyser, nir sa ir tillimpligt, om
forhallanden som kan paverka formagan att fortsiitta verksam-
heten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet
om fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen och
verkstillande direktoren avser att likvidera bolaget, upphora
med verksamheten eller inte har ndgot realistiskt alternativ till
att gbra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vira mal dr att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
misstag, och att limna en revisionsberittelse som innchéller vira

uttalanden. Rimlig sikerhet dr en hog grad av sikerhet, men ér
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptiicka en visentlig
felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund
av oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de
ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i
arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder vi professionellt
omdome och har en professionellt skeptisk instillning under
hela revisionen. Dessutom:

* identifierar och bedémer vi riskerna for visentliga
felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa misstag, utformar och utfor
granskningsatgirder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som r tillrickliga och
dndamalsenliga for att utgdra en grund for vara uttalanden.
Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till
foljd av oegentligheter ar hogre én for en visentlig
felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter
kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga
utelimnanden, felaktig information eller asidosattande av
intern kontroll.

s skaffar vi oss en forstaelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse for vér revision for att utforma
granskningsatgirder som ar limpliga med hinsyn till
omstindigheterna, men inte for att uttala oss om
effektiviteten i den interna kontrollen.

*  utvérderar vi limpligheten i de redovisningsprinciper som
anvinds och rimligheten i styrelsens och verkstillande
direktorens uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.

®  drar vi en slutsats om limpligheten i att styrelsen och
verkstillande direkt6ren anvinder antagandet om fortsatt
drift vid upprattandet av arsredovisningen. Vi drar ocksé en
slutsats, med grund i de inhidmtade revisionsbevisen, om
huruvida det finns ndgon vésentlig osikerhetsfaktor som
avser sddana handelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets formaga att fortsitta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
visentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberittelsen
fdsta uppmarksamheten pa upplysningarna i
drsredovisningen om den vésentliga osikerhetsfaktorn eller,
om sadana upplysningar ir otillrickliga, modifiera
uttalandet om arsredovisningen, Vira slutsatser baseras pa
de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for
revisionsberittelsen. Dock kan framtida hiandelser eller
forhallanden gora att ett bolag inte lingre kan fortsitta
verksamheten.

e utvidrderar vi den Gvergripande presentationen, strukturen
och innehallet i rsredovisningen, diribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de
underliggande transaktionerna och hindelserna pa ett sitt
som ger en rittvisande bild.

Vi miste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi
maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, diribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi identifierat.
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mazars

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utéver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en
revision av styrelsens och verkstillande direktorens forvaltning
for Inuheat Group AB for ar 2020 samt av forslaget till
dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter och verkstillande direktéren ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Grund fir uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Virt
ansvar enligt denna beskrivs nirmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi ir oberoende i forhallande till Inuheat Group AB
enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmitat ér tillrickliga och
andamilsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktirens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betrdffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen r
forsvarlig med hinsyn till de krav som bolagets verksambhetsart,
omfattning och risker stiller pa storleken av bolagets egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen
av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlopande bedoma bolagets ekonomiska situation och att tillse
att bolagets organisation 4r utformad sé att bokfdringen, medels-
forvaltningen och bolagets ekonomiska angeligenheter i vrigt
kontrolleras pa ett betryggande sitt. Den verkstillande
direktoren ska skota den l6pande forvaltmingen enligt styrelsens
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de itgirder som
dr nédviindiga for att bolagets bokforing ska fullgoras i
Overensstimmelse med lag och for att medelsforvaltningen ska
skotas pa ett betryggande siitt.

Revisorns ansvar

Virt mal betriffande revisionen av forvaltningen, och dirmed
virt uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhdmta revisionsbevis for
att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot eller verkstillande direktdren i nagot visentligt
avseende:

e fOretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nigon
forsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet mot
bolaget, eller

*  pdnagot annat sitt handlat i strid med akticbolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Virt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust, och ddrmed vért uttalande om detta,
dr att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget dr
forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet dr en hog grad av siikerhet, men ingen garanti
for att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptécka atgirder eller forsummelser som kan
foranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag
till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte dr forenligt
med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvinder vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst
cller forlust grundar sig frémst pa revisionen av rikenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras pd
var professionella bedomning med utgangspunket i risk och
visentlighet. Det innebir att vi fokuserar granskningen pa
sadana atgarder, omraden och forhallanden som ar visentliga for
verksamheten och dar avsteg och dvertridelser skulle ha sirskild
betydelse for bolagets situation. Vi gar igenom och privar
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgirder och andra
forhallanden som ar relevanta for vart uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande om styrelsens
forslag till dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust
har vi granskat om forslaget dr forenligt med aktiebolagslagen.

Lund, 2021-06-11 s
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